
令 和 ３ 年 ９ 月 ９ 日 

１、２年生保護者の皆さまへ 

 

大阪市立木津中学校 

校長   渡 辺 慶 人 

 

 

１、2 年生一泊移住（９月１７日～１８日）の再延期について 

 

 

初秋の候、 皆さまにおかれましては、 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り 

感謝申しあげます。 

さて、現在、大阪府においては、新型コロナウイルス感染症があまり収束しないため、緊

急事態宣言が 9 月１２日まで発令中です。しかし、１３日以降も宣言は解除されずに 9 月

末まで延長される見込みとなっています。 

 よって、誠に残念ではありますが、１、2 年生一泊移住を下記のように再延期して実施い

たしますので、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

今後、新型コロナウイルス感染症が拡大するなどした場合は、中止等も考えられますので、

ご理解ください。 

また、場所と活動内容は変更せず、日程のみの変更とするため、改めて説明会は実施いた

しません。たいへん急な変更ではありますが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１．日程  令和 3 年１１月１０日（水）～１１日（木） 

 

２．場所  大阪市立信太山野外活動センター（変更ありません） 

住所：大阪府和泉市伯太町３－１２－８６ 

 

 ３．その他 9 月１７日（金）・２１日（火）は、通常授業をおこないます。 

  

※活動内容についても変更ありません。今後、しおり等を通じて連絡させていただきます。 

ご質問等があれば学校までご連絡ください。 

                  （木津中学校：６６３２－５７６５） 

 


